Zamówienie dofinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 , Działanie VI.2 Termomodernizacja budynków, Poddziałanie VI.2.1 Termomodernizacja budynków-ZIT
________________________________________________________________________________

Parzęczew, dnia 07 lutego 2018 r.


PYTANIA I WYJAŚNIENIA 
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

w przetargu nieograniczonym pn:

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima
w Parzęczewie, budynku komunalnego w Parzęczewie i budynku OSP w Parzęczewie

Numer ogłoszenia: 511280-N-2018; data zamieszczania: 29.01.2018 r.


[bookmark: _Hlk505340615]	Na podst. art. 38, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.
z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), przesyłam treść otrzymanych pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 1
Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na to, aby usunięcie i utylizacja azbestu została wykonana przez podwykonawcę? A dodatkowo czy Zamawiający wyraża zgodę aby ewentualne szkody z tego tytułu były poniesione z polisy tegoż podwykonawcy.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia przez Wykonawcę wykonania części robót podwykonawcom, jeżeli część robót została wskazana w ofercie przez Wykonawcę, który w ofercie określił jaką część robót zamierza powierzyć podwykonawcom.
Zlecenie wykonania części zadania podwykonawcom nie zmienia zobowiązań Wykonawcy wobec Zamawiającego za wykonanie tej części zadania. Wykonanie prac przez podwykonawców nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialności za wykonanie obowiązków wynikających z umowy i obowiązujących przepisów prawa.
Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody oraz następstwa nieszczęśliwych wypadków pracowników i osób trzecich, powstałe w związku z prowadzonymi robotami, w tym także ruchem pojazdów.

[bookmark: _Hlk505688639]Pytanie nr 2
Czy mogą Państwo udostępnić przedmiary w wersji edytowalnej? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej.


Jednocześnie informuję, że dotychczasowy termin składania ofert tj. 15 lutego 2018 r. godz. 10.00 nie ulega zmianie.
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